
Árbitro: Rissios Duran, Dione Stephania
1° asistente: Ureta Alfaro, Gabriel Esteban
2° asistente: Cisternas Torres, Edson

130 Pinos Haiman Jorge Bladimir T A
23 Toro Castañeda Cristian Alejandro T
36 Valenzuela Gonzalez Benjamin Ignacio T
49 Coelho Diaz Diego Martin T
510 Henriquez Neira Jorge Alexis T
613 Mesias Sepulveda Cristhofer Ignacio T C
715 Fernandez Godoy Vicente Felipe T
817 Barrera Vergara Cristopher Jesus T
918 Munder Rodriguez Cesar Augusto T
1020 Tiznado Contreras Jose Danilo T
1128 Cespedes Maturana Diego Andres T

1 25 Odriozola Lopez Rodrigo T A
2 5 Caroca Cordero Rafael Antonio T
3 7 Briceño Portilla Mario Cristian T
4 8 Silva Silva Santiago Fabian T
5 9 Altamirano Lionel Alejandro T
6 13 Malanca Renzo Mariano T
7 20 Martinez Ruiz Jimmy Antonio T C
8 24 Leon Muñoz Maicol Andres T
9 27 Velasquez Tenorio Lucas Amaru T
10 29 Torres Gaete Claudio Gerardo T
11 30 Garrido Martinez Brayan Andres T

12 17 Lopez Gonzalez Zacarias Orlando S A
13 6 Sepulveda Castro Claudio Elias S
14 11 Figueroa Araya Juan Ignacio S
15 21 Brea Julian Agustin S
16 26 Diaz Parra Leandro Enrique S
17 33 Ampuero Barria Benjamin Vicente S
18 44 Vargas Romero Pablo Nicolas S

Director técnico: Garcia Arevalo, Jaime Eusebio
Entrenador asistente: Santelices Vasquez, Diego Esteban
Preparador de arqueros: Carrillo Gonzalez, Ricardo Oscar
Preparador físico: Leiva Cofre, Luis Alberto
Kinesiólogo: Bobadilla Duran, Diego Esteban
Utilero: Gajardo Vilugron, Cristian
Preparador físico: Ochipinti Uribe, Miguel Angel
Kinesiólogo: Bastidas Mora, Juan Alfredo

1212 Santander Caro Alejandro Jesus S A
137 Yanis Velasco Cesar Augusto S
1411 Vilches Araneda Andres Alejandro S
1516 Bechtholdt Chervaz Franco S
1621 Gaete Contreras Juan Carlos S
1722 Astudillo Quiñones Aaron Sebastian S
1832 Moreno Christian Damian S

4to árbitro: Vergara Rodriguez, Manuel
VAR: Saravia Retamal, Benjamin Eleazar
AVAR 1: Marin Vargas, Manuel Felipe

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Huerta Araya, Gustavo Ernesto
Entrenador asistente: Gutierrez Trujillo, Jaime Ernesto
Preparador de arqueros: Gaete Zuñiga, Marcelo Patricio
Preparador físico: Coronado Valenzuela, Alfonso Arturo
Médico: Pinto Correa, Patricio Bernardo
Kinesiólogo: Rodriguez Carvajal, Eduardo Enrique
Paramedico: Rodriguez Vergara, Yony Mauricio
Utilero: Navea Castro, Fernando Javier

Jugadores Jugadores

Equipo B COBRESAL (Chile)Equipo A HUACHIPATO FC (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

40 Brea Julian Agustin HUACHIPATO FC21 29 Torres Gaete Claudio Gerardo
59 Diaz Parra Leandro Enrique HUACHIPATO FC26 27 Velasquez Tenorio Lucas Amaru
59 Figueroa Araya Juan Ignacio HUACHIPATO FC11 8 Silva Silva Santiago Fabian
70 Ampuero Barria Benjamin Vicente HUACHIPATO FC33 24 Leon Muñoz Maicol Andres
70 Sepulveda Castro Claudio Elias HUACHIPATO FC6 7 Briceño Portilla Mario Cristian

67 Yanis Velasco Cesar Augusto COBRESAL7 13 Mesias Sepulveda Cristhofer Ignacio
67 Gaete Contreras Juan Carlos COBRESAL21 6 Valenzuela Gonzalez Benjamin Ignacio
75 Vilches Araneda Andres Alejandro COBRESAL11 9 Coelho Diaz Diego Martin

90+3 Bechtholdt Chervaz Franco COBRESAL16 18 Munder Rodriguez Cesar Augusto

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COBRESAL (Chile)HUACHIPATO FC (Chile)
21' Henriquez Neira Jorge Alexis10

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

56' Pinos Haiman, Jorge Bladimir Retardar la reanudación del juego30 COBRESAL

60' Fernandez Godoy, Vicente Felipe Ser culpable de conducta antideportiva15 COBRESAL

71' Caroca Cordero, Rafael Antonio Ser culpable de conducta antideportiva5 HUACHIPATO FC

79' Cespedes Maturana, Diego Andres Ser culpable de conducta antideportiva28 COBRESAL

86' Munder Rodriguez, Cesar Augusto Ser culpable de conducta antideportiva18 COBRESAL

90' Cespedes Maturana, Diego Andres Ser culpable de conducta antideportiva28 COBRESAL

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

90' Cespedes Maturana, Diego Andres
Doble amonestación: (Ser culpable de conducta
antideportiva; Ser culpable de conducta antideportiva,
Golpea con el antebrazo a la altura del rostro de forma
temerario.)

28 COBRESAL

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

RISSIOS DURAN, DIONE STEPHANIA

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Primera División 2025
HUACHIPATO FC

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 22.04.2025  Hora: 13:36:15 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

0:1
COBRESAL-

Fecha: 8
Estadio: ESTADIO HUACHIPATO / TALCAHUANO Asistencia:
Fecha/hora: 19.04.2025 15:00 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 58

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.

Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
DIONE STEPHANIA RISSIOS DURAN

20.04.2025 12:29:07 CLT
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